

Armenia Հայաստանը

is taking off

վեր է սլանում



We have invested

Մենք ներդրել ենք

US \$5,500,000

in your safety

Ձեր անվսանգություն
համար

In only 100 days:

900 m of runway renovation, 3,000 m² of rebuilt concrete in apron, 17,000 tons of asphalt mix, 290 grounded runway lights, 300 high-intensity, lights, 40,000 m of highvoltage cables and underground lines.

Ընդամենը 100 օրվա ընթացքում 900 մետր երկարությամբ վերանորոգված թռիչքուղի, 3,000 մ² վերակառուցված բետոնե ծածկույթ կառամասույցում: 17,000 տոննա ասֆալտ-բետոն, թռիչքուղու 290 խորացված ել 300 բարձր լարվածության լուսարձակ: 40,000 մետր բարձր լարման մալուխ եւ ստորգետնյա ցանցեր:

Upon the completion of the first refurbishment phase, Zvartnots International Airport has achieved a superior operational level suitable for ICAO Category III, providing for greater safety for passengers and aircraft. This is just the beginning. The future is on track.

Առաջին փուլի վերանորոգման աշխատանքներից հետո «Չվարթնոց» միջազգային օդանավակայանը հասել է ժամանակակից բարձր մակարդակի, որը մեզ թույլ կտա ունենալ ICAO III կարգի ադախովելով առավել անվսանգություն եւ ուղեւորների, եւ օդանավերի համար: Սա միայն սկիզբն է: Ադախան դեռ առջեւում է:



ZVARTNOTS

"ARMENIA" INTERNATIONAL AIRPORT CJSC

Seal of commitment

Պարտավորության հաստատում

